Doklad

DF1/1120

DF2/1120

DF3/1120

DF4/1120

DF5/1120

DF6/1120

DF7/1120

DF8/1120

DF9/1120

DF10/1120

DF11/1120

Datum dor.

2.11.2020

4.11.2020

4.11.2020

10.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

Faktura

1020112140

4480613320

223/2020

20201117

20202141

520176773

520176321

151.11.2020

20/2151

19/2020

F2020127

Dodéavatel

osobnyudaj.sk, s.r.o.

innogy Slovensko s. r. o.

Mgr. Maro$ Jezik

Taishi s.r.o.

Stefan Polagek - POLA

Podtatranska vodarenska prevadzkova spol
Podtatranska vodarenska prevadzkova spol
Marian Nagy

Milan Semani¢

Roman Zemancik

VidimeVas spol. s . 0.

ICO

50528041
44291809
37877291
50806351
37712071
36500968
36500968
17119570
10667563
40720501

44637039

Adresa

Garbiarska 5 KoSice - mestska cast' Staré Mesto
Hviezdoslavovo namestie 13 Bratislava 1
Okruzna 871/65 Stara Lubovnia

Ludvikov dvor 18A Kosice - mestska &ast Saca
Okrajova 1374/24 Presov

Hrani¢na 662/17 Poprad

Hrani¢na 662/17 Poprad

Levocska 211/2 Poprad

Na Rurkach 6212/11 PreSov

Zahradna 436/5 Velka Lomnica

31 Drienica

Popis plnenia

Faktura za vykon zodp. osoby GDPR 11/20
Fakura za plyn 11/20

Faktura za pravne sluzby-pausal 11/20
Faktura za folie do OS

Faktura za nakup tovaru PS

Faktura za dodavku vody Matejovce
Faktura za dodavku vody Straze
Faktura za dezinsekciu areélu,budovy
Faktura za kanc. potreby

Faktura za udrzbu zelene,hrabanie

Faktura za nakup PC

Cena vr. DPH

Obj./Zmluva
60,00 Zmluva o zab. vyk. ¢inn. zodp.osoby
704,30 Zml. o dod. plynu
360,00 Mand. zml. 03/19
22,50
309,60
14,36 Zml. o dod. vody
7,84 Zml. o dod. vody
356,28
35,64
1 200,00 Obj. PCS-007/2020-014

946,30



